

ESTADO DE GOIÁS



MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

25/01/2024

ÓRGÃO: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS - AQUISIÇÃO DE CONEXÃO, CAPA MANGUEIRA E OUTRAS PEÇAS, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS MÁQUINAS: ROLO COMPACTADOR VAP 70, RETRO 416E, RETRO 1500B, PATROLA 120K, ROÇADEIRA, RETRO JCB E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	AUTO PEÇAS PARAÚNA		LC AUTO PEÇAS		GOIÁS PEÇAS	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	1	UN	ADITIVO RADIADOR 5 LITROS	R\$ 141,90	R\$ 141,90	R\$142,95	R\$ 142,95	R\$ 145,00	R\$ 145,00
2	6	UN	ARRUELA PRESSAO 1/2	R\$ 0,44	R\$ 2,64	R\$0,50	R\$ 3,00	R\$ 0,55	R\$ 3,30
3	4	UN	ARRUELA VEDAÇÃO 12MM	R\$ 2,20	R\$ 8,80	R\$2,25	R\$ 9,00	R\$ 2,50	R\$ 10,00
4	1	UN	AUTOMATICO ZM 401	R\$ 103,40	R\$ 103,40	R\$103,45	R\$ 103,45	R\$ 105,00	R\$ 105,00
5	1	UN	BOTAO DE PARTIDA	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$22,10	R\$ 22,10	R\$ 22,11	R\$ 22,11
6	1	UN	CAPA MANGUEIRA 3/8 1 TR	R\$ 12,10	R\$ 12,10	R\$12,15	R\$ 12,15	R\$ 12,20	R\$ 12,20
7	4	UN	CAPA MANGUEIRA 5/8 2-TRAMAS	R\$ 25,30	R\$ 101,20	R\$25,40	R\$ 101,60	R\$ 25,45	R\$ 101,80
8	2	UN	COLA LOCTITE ULTRA GREY 5699	R\$ 46,20	R\$ 92,40	R\$50,00	R\$ 100,00	R\$ 55,00	R\$ 110,00
9	2	UN	CONEXAO FJ 12-10	R\$ 44,00	R\$ 88,00	R\$46,00	R\$ 92,00	R\$ 46,10	R\$ 92,20
10	1	UN	CONEXAO MN6-6	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$35,10	R\$ 35,10	R\$ 35,20	R\$ 35,20
11	7	UN	ELETRODO CROMO NIQUEL 2,5	R\$ 5,50	R\$ 38,50	R\$6,25	R\$ 43,75	R\$ 7,00	R\$ 49,00
12	1	UN	EMENDA HIDRAULICA 3/8	R\$ 25,30	R\$ 25,30	R\$25,37	R\$ 25,37	R\$ 25,40	R\$ 25,40
13	1	UN	FIO UNIVERSAL 1,5MM	R\$ 3,30	R\$ 3,30	R\$4,00	R\$ 4,00	R\$ 4,10	R\$ 4,10
14	5	UN	FIO UNIVERSAL 2,50MM	R\$ 4,95	R\$ 24,75	R\$5,10	R\$ 25,50	R\$ 5,11	R\$ 25,55
15	1	UN	FITA ISOLANTE 20 MT	R\$ 11,00	R\$ 11,00	R\$12,50	R\$ 12,50	R\$ 12,55	R\$ 12,55
16	4,55	UN	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 2-TRAMAS	R\$ 35,20	R\$ 160,16	R\$36,00	R\$ 163,80	R\$ 37,00	R\$ 168,35

17	1,1	UN	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE 3/8	R\$ 24,20	R\$ 26,62	R\$24,25	R\$ 26,68	R\$ 25,00	R\$ 27,50
18	0,5	UN	NIPE EXT. P/TUBO NAYLON 1/2	R\$ 4,40	R\$ 2,20	R\$4,45	R\$ 2,23	R\$ 4,50	R\$ 2,25
19	2	PÇ	OLHAL 16MM P/ MANGUEIRA 1/2	R\$ 16,50	R\$ 33,00	R\$17,00	R\$ 34,00	R\$ 18,10	R\$ 36,20
20	6	UN	PARAFUSO SEXT. 12X30 MM	R\$ 1,65	R\$ 9,90	R\$1,70	R\$ 10,20	R\$ 1,77	R\$ 10,62
21	2	UN	SALVA VIDA 5/8	R\$ 25,30	R\$ 50,60	R\$26,00	R\$ 52,00	R\$ 26,00	R\$ 52,00
22	1	UN	TAMPA RADIADOR	R\$ 26,40	R\$ 26,40	R\$26,45	R\$ 26,45	R\$ 26,46	R\$ 26,46
23	5	PÇ	TERMINAL FURADO 3/16	R\$ 0,77	R\$ 3,85	R\$0,80	R\$ 4,00	R\$ 0,85	R\$ 4,25
24	4	UN	UNIAO T EMENDA 6MM 1/4	R\$ 7,70	R\$ 30,80	R\$8,10	R\$ 32,40	R\$ 8,10	R\$ 32,40
25	4	UN	UNIAO T EMENDA 8MM 5/16	R\$ 8,80	R\$ 35,20	R\$10,00	R\$ 40,00	R\$ 10,05	R\$ 40,20
26	1	UN	VALVULA PEDAL	R\$ 467,50	R\$ 467,50	R\$470,00	R\$ 470,00	R\$ 475,00	R\$ 475,00
TOTAL GERAL					R\$ 1.556,52		R\$ 1.594,22		R\$ 1.628,64
1	1	SÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	R\$ 595,00	R\$ 595,00	R\$ 605,00	R\$ 605,00	R\$ 610,00	R\$ 610,00
TOTAL					R\$ 595,00		R\$ 605,00		R\$ 610,00
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: AUTO PEÇAS PARAÚNA LTDA.						00.298.976/0001-92			
AV. JK DE OLIVEIRA, Nº24, CENTRO, PARAÚNA-GO						TELEFONE: (64) 3556-1131			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: LUIZ CELIO RIBEIRO						04.578.078/0001-37			
RUA 13 DE MAIO, QD. 45, LT.24, SETOR PARQUE DOS BURITIS, PARAUNA-GO						TELEFONE: (64)3556-1818			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: SUZETTE DE OLIVEIRA BRANDÃO						01.376.865/0001-10			
AV. HERMOGENES MARQUES, 111, VILA MAUÁ GOIÂNIA-GO.						TELEFONE: (62) 3558-4357			
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: IAGO RIBEIRO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: LUIZ									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: FLÁVIO									

GABRIELLA ALVES DE SOUSA
DPTO. COMPRAS